
Comune di Albano Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.662,74

0,00

28.663,01
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

54.693,71

192.699,16

43.685,71

200.116,01

0,00

171.685,77

7.416,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.255,47

11.008,00

26.263,47

33.680,32156.430,30138.005,45

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

67.306,51

0,00

61.840,14

0,00

67.305,60

-5.466,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.465,46

0,00

5.465,46

-0,9161.840,1467.306,51

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

205.311,96

54.693,71

260.005,67

43.685,71

218.270,44

261.956,15

238.991,37 33.679,41

1.950,48

0,00

20.720,93

11.008,00

31.728,93

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

22.999,32

0,00

18.690,98

0,00

20.616,83

-4.308,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.925,85

0,00

1.925,85

-2.382,4918.690,9822.999,32

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

22.999,32

0,00

22.999,32

0,00

18.690,98

18.690,98

20.616,83 -2.382,49

-4.308,34

0,00

1.925,85

0,00

1.925,85

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.406,86

49.219,86

668,47

39.160,52

0,00

41.656,40

-10.059,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.164,35

6.738,39

9.902,74

-156,6038.492,0541.813,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

5,90

5,90

5,90

5,90

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

511,44

13.073,84

511,44

11.838,88

0,00

11.677,04

-1.234,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

349,60

0,00

349,60

-885,3611.327,4412.562,40

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

54.375,40

7.924,20

62.299,60

1.185,81

49.819,49

51.005,30

53.333,44 -1.041,96

-11.294,30

0,00

3.513,95

6.738,39

10.252,34

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.549,37

56.859,37

1.549,37

30.999,37

0,00

30.999,37

-25.860,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.549,37

0,00

1.549,37

-24.310,6329.450,0055.310,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.143,87

73.803,87

2.696,08

20.716,65

-447,79

19.048,47

-53.087,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.027,90

0,00

1.027,90

-51.611,5318.020,5770.660,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.970,00

4.693,24

130.663,24

4.245,45

47.470,57

51.716,02

50.047,84 -75.922,16

-78.947,22

-447,79

2.577,27

0,00

2.577,27

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

67.311,15

475.967,83

408.656,68

49.116,97

334.251,48

383.368,45

362.989,48 -45.667,20

-92.599,38

-447,79 17.746,39

28.738,00

46.484,39

67.311,15 49.116,97

334.251,48

383.368,45

362.989,48 -45.667,20

-92.599,38

-447,79

446.982,43

17.746,39

28.738,00

46.484,39475.967,83
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